
§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.

ZARZĄDZENIE NR 154/2022

Burmistrza Polic

z dnia 20 maja 2022 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655)

oraz §19 pkt 1 lit. a oraz pkt 1a uchwały Nr XXXVII/390/2021 Rady Miejskiej w Policach z dnia 21 grudnia 2021 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2022 , zmienionej uchwałą Nr XL/419/2022 Rady Miejskiej

w Policach z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zmiany w uchwale budżetowej Gminy Police na rok 2022

zarządzam, co następuje:

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2022 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 154/2022 Burmistrza Polic

z dnia 20.05.2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

801 0,00 143 541,00

80195 0,00 143 541,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
0,00 143 541,00

2700 0,00 143 541,00

OGÓŁEM: 0,00 143 541,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

700 0,00 30 000,00

70007 0,00 30 000,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

0,00 30 000,00

4300 0,00 30 000,00

750 -35 000,00 95 000,00

75023 -35 000,00 20 000,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
-35 000,00 20 000,00

4210 -35 000,00 0,00

4300 0,00 20 000,00

75075 0,00 30 000,00
WYDZIAŁ 

PROMOCJI I 

WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ

0,00 30 000,00

4210 0,00 10 000,00

4220 0,00 5 000,00

4300 0,00 15 000,00

75095 0,00 45 000,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
0,00 15 000,00

4300 0,00 15 000,00
WYDZIAŁ 

PROMOCJI I 

WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ

0,00 30 000,00

4210 0,00 15 000,00

4300 0,00 15 000,00

Zadanie własne

Dochody

Wydatki

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2022.



758 -109 012,00 0,00

75818 -109 012,00 0,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
-90 000,00 0,00

4810 -90 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
-19 012,00 0,00

4810 -19 012,00 0,00

801 0,00 143 541,00

80195 0,00 143 541,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 1 

"CALINECZKA" W 

POLICACH

0,00 7 488,00

4010 0,00 3 839,00

4110 0,00 660,00

4120 0,00 94,00

4220 0,00 2 000,00

4260 0,00 695,00

4300 0,00 200,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 5. 

IM. WANDY 

CHOTOMSKIEJ

0,00 1 872,00

4210 0,00 1 872,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 6 

'LEŚNE'
0,00 2 496,00

4210 0,00 571,00

4240 0,00 1 001,00

4260 0,00 924,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 8
0,00 1 872,00

4210 0,00 1 872,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 9 

TĘCZOWA KRAINA
0,00 1 872,00

4010 0,00 160,00

4110 0,00 244,00

4120 0,00 35,00

4790 0,00 1 433,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 11
0,00 6 240,00

4110 0,00 893,00

4120 0,00 127,00

4790 0,00 5 220,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TANOWIE
0,00 2 496,00

4240 0,00 2 496,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TRZEBIEŻY
0,00 8 005,00

4110 0,00 659,00

4120 0,00 95,00

4240 0,00 2 400,00

4260 0,00 979,00

4790 0,00 3 872,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

1 IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

0,00 1 872,00

4110 0,00 269,00

4120 0,00 38,00

4790 0,00 1 565,00



SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

3 IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

0,00 1 872,00

4110 0,00 83,00

4120 0,00 12,00

4260 0,00 1 293,00

4790 0,00 484,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

5 IM. ORŁA 

BIAŁEGO Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI

0,00 624,00

4110 0,00 89,00

4120 0,00 13,00

4790 0,00 522,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

6 Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 23 088,00

4010 0,00 2 057,00

4110 0,00 1 894,00

4120 0,00 399,00

4210 0,00 3 960,00

4260 0,00 2 500,00

4300 0,00 1 378,00

4790 0,00 10 900,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

8 IM. JANA PAWŁA II 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

0,00 46 800,00

4110 0,00 3 147,00

4120 0,00 160,00

4210 0,00 4 919,00

4220 0,00 351,00

4260 0,00 13 085,00

4300 0,00 6 505,00

4360 0,00 300,00

4710 0,00 30,00

4790 0,00 18 303,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TANOWIE

0,00 3 872,00

4260 0,00 3 872,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TRZEBIEŻY

0,00 33 072,00

4110 0,00 2 520,00

4120 0,00 307,00

4210 0,00 7 736,00

4260 0,00 7 800,00

4790 0,00 14 709,00



852 -16 967,00 16 967,00

85219 -10 261,00 10 261,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-10 261,00 10 261,00

4010 0,00 10 261,00

4040 -10 261,00 0,00

85228 -6 706,00 6 706,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-6 706,00 6 706,00

4010 0,00 2 706,00

4040 -2 706,00 0,00

4260 0,00 4 000,00

4300 -4 000,00 0,00

853 -1,00 1,00

85395 -1,00 1,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-1,00 1,00

4307 0,00 1,00

4407 -1,00 0,00

855 -161,00 161,00

85504 -161,00 161,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-161,00 161,00

4010 0,00 161,00

4040 -161,00 0,00

900 -1 062,00 2 518,00

90002 -1 062,00 1 062,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

ODPADAMI
-1 062,00 1 062,00

4190 -1 062,00 0,00

4210 0,00 975,00

4300 0,00 87,00

90004 0,00 1 456,00
SOŁECTWO 

PRZĘSOCIN W 

GMINIE POLICE
0,00 1 456,00

4210 0,00 1 456,00

921 -5 000,00 22 556,00

92109 -5 000,00 22 556,00

OSIEDLE NR 7 

ANNY JAGIELLONKI 

W POLICACH
-5 000,00 5 000,00

4210 -5 000,00 0,00

4300 0,00 5 000,00
SOŁECTWO 

NIEKŁOŃCZYCA W 

GMINIE POLICE
0,00 5 704,00

4210 0,00 5 704,00
SOŁECTWO 

PRZĘSOCIN W 

GMINIE POLICE
0,00 9 000,00

4210 0,00 5 000,00

4300 0,00 4 000,00
SOŁECTWO 

UNIEMYŚL W 

GMINIE POLICE
0,00 2 852,00

4300 0,00 2 852,00



926 -31 817,00 31 817,00

92604 -31 817,00 31 817,00

OŚRODEK SPORTU 

I REKREACJI
-31 817,00 31 817,00

4010 0,00 11 817,00

4040 -11 817,00 0,00

4210 -20 000,00 0,00

4270 0,00 20 000,00

OGÓŁEM: -199 020,00 342 561,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 -109 012,00 0,00

75818 -109 012,00 0,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
-90 000,00 0,00

Rezerwa ogólna -90 000,00 0,00

4810 -90 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
-19 012,00 0,00

Rezerwa celowa na 

nagrody dla sołectw 

w konkursie pn. 

„Najestetyczniejsze 

Sołectwo Gminy 

Police”.

-19 012,00 0,00

4810 -19 012,00 0,00

853 -1,00 1,00

85395 -1,00 1,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-1,00 1,00

Własna przestrzeń = 

samodzielność
-1,00 1,00

4307 0,00 1,00

4407 -1,00 0,00

OGÓŁEM: -109 013,00 1,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

900 -1 062,00 1 062,00

90002 -1 062,00 1 062,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

ODPADAMI
-1 062,00 1 062,00

4190 -1 062,00 0,00
Dochody z tytułu 

realizacji zadań 

związanych z 

gospodarowaniem 

odpadami 

komunalnymi

-1 062,00 0,00

w tym zadania: Rezerwa ogólna, Rezerwa celowa na nagrody dla sołectw w konkursie pn. „Najestetyczniejsze 

Sołectwo Gminy Police”, Własna przestrzeń = samodzielność.

w tym źródła finansowania: Dochody z tytułu realizacji zadań związanych z gospodarowaniem odpadami 

komunalnymi



4210 0,00 975,00
Dochody z tytułu 

realizacji zadań 

związanych z 

gospodarowaniem 

odpadami 

komunalnymi

0,00 975,00

4300 0,00 87,00
Dochody z tytułu 

realizacji zadań 

związanych z 

gospodarowaniem 

odpadami 

komunalnymi

0,00 87,00

OGÓŁEM: -1 062,00 1 062,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

852 0,00 43 247,00

85203 0,00 24 444,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
0,00 24 444,00

2010 0,00 24 444,00

85219 0,00 13 803,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
0,00 13 803,00

2010 0,00 13 803,00

853 0,00 122 400,00

85395 0,00 122 400,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
0,00 122 400,00

0970 0,00 122 400,00

OGÓŁEM: 0,00 160 647,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

754 -20 840,00 20 840,00

75495 -20 840,00 20 840,00
BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA I 

ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

-20 840,00 20 840,00

3110 -20 840,00 0,00

4300 0,00 20 840,00

852 -4 500,00 42 747,00

85203 0,00 24 444,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY
0,00 24 444,00

2360 0,00 24 444,00

85219 0,00 13 803,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 13 803,00

3110 0,00 13 599,00

4210 0,00 204,00

Dochody

Wydatki

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone



85295 -4 500,00 4 500,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-4 500,00 4 500,00

4010 -903,25 0,00

4110 -2 968,20 0,00

4120 -416,50 0,00

4210 0,00 4 000,00

4300 0,00 500,00

4710 -212,05 0,00

853 0,00 122 400,00

85395 0,00 122 400,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 122 400,00

3110 0,00 120 000,00

4010 0,00 2 400,00

855 -692,00 692,00

85502 -692,00 692,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-692,00 692,00

4010 0,00 692,00

4040 -692,00 0,00

OGÓŁEM: -26 032,00 186 679,00



3. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw budżetowych w łacznej kwocie 109.012 zł przenosi się

w następujący sposób:

 - kwotę 90.000 zł z rezerwy ogólnej przenosi się następująco:

· 30.000 zł do działu 700 rozdział 70007 z przeznaczeniem na opracowanie pod nazwą "Wieloletni program

gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Police na lata 2022 - 2026",

· 60.000 zł do działu 750, z tego: 30.000 zł do rozdziału 75075 i 30.000 zł do rozdziału 75095 - z przeznaczeniem

na zabezpieczenie środków finansowych na wydarzenia, w tym promocyjne, na terenie Gminy Police;

- kwotę 19.012 zł z rezerwy celowej na nagrody dla sołectw w konkursie pn. „Najestetyczniejsze Sołectwo Gminy

Police”, przenosi się następująco:

· łączną kwotę 10.456 zł dla Sołectwa Przęsocin za zajęcie I miejsca w konkursie, z tego: 9.000 zł do działu 921

rozdział 92109 z przeznaczeniem na zakup stołów i ławek do wiaty oraz na organizację wycieczki dla

mieszkańców sołectwa oraz 1.456 zł do działu 900 rozdział 90004 - na zakup drzewek ozdobnych celem

wykonania nasadzeń w sołectwie,

· kwotę 5.704 zł dla Sołectwa Niekłończyca za zajęcie II miejsca w konkursie do działu 921 rozdział 92109

z przeznaczeniem na zakup stołów i ław biesiadnych dla sołectwa,

·kwotę 2.852 zł dla Sołectwa Uniemyśl za zajęcie III miejsca w konkursie do działu 921 rozdział 92109

z przeznaczeniem na organizację imprezy z okazji "Dnia Dziecka" w sołectwie.

1. Dział 801 rozdział 80195 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 143.541 zł przekazaną przez

Ministra Finansów z Funduszu Pomocy, zgodnie z art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 z późn. zm.),

jako wsparcie finansowe Gminy w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, których pobyt na terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ww. ustawy. Powyższe środki

stanowią pierwszą ratę za okres od 1 do 30 kwietnia 2022 r. 

Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków szkół podstawowych i przedszkoli publicznych o łączną kwotę

143.541 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadań oświatowych, o których mowa

wyżej, poniesionych w okresie od 1 do 30 kwietnia 2022 r., z tego:

1) dla szkół podstawowych w kwocie: 111.200 zł, z czego:

 - Szkoła Podstawowa nr 1 w Policach: 1.872 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 3 w Policach: 1.872 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 5 w Policach: 624 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 6 w Policach: 23.088 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 8 w Policach: 46.800 zł,

 - Szkoła Podstawowa w Tanowie: 3.872 zł,

 - Szkoła Podstawowa w Trzebieży: 33.072 zł,

2) dla przedszkoli publicznych w kwocie: 32.341 zł, z czego:

- Przedszkole Publiczne nr 1 w Policach: 7.488 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 5 w Policach: 1.872 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 6 w Policach: 2.496 zł

- Przedszkole Publiczne nr 8 w Policach: 1.872 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 9 w Policach: 1.872 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 11 w Policach: 6.240 zł,

- Przedszkole Publiczne w Tanowie: 2.496 zł,

- Przedszkole Publiczne w Trzebieży: 8.005 zł.

   2. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w kwocie 35.000 zł, z tego:

- w rozdziale 75023 kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na zakup usług wynikających z potrzeb Urzędu

Miejskiego w Policach,

- z rozdziału 75023 do rozdziału 75095 kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem na zakup usług związanych

z pozostałą działalnością Urzędu Miejskiego w Policach.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Oświaty i Kultury, Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Wydziału

Organizacyjno-Prawnego, Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej, Wydziału Gospodarki Odpadami,

Wydziału Finansowo-Budżetowego, Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, Ośrodka Sportu

i Rekreacji w Policach oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, dokonuje się następujących zmian budżetu

oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na 2022 rok:  

Zadania własne



2. Pismem znak: FB-1.3111.16.10.2022.AB z dnia 6 maja 2022 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki

w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 187/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 6 maja 2022 r.,

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego zwiększono

dotację celową (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 25) dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział

85219 - Ośrodki pomocy społecznej, o kwotę 13.803 zł z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia

za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.2.1.W Wsparcie finansowe zadań

i programów realizacji zadań pomocy społecznej.

3. Dział 853 rozdział 85395 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 122.400 zł, która pochodzi

ze środków Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej, tj. na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę oraz na pokrycie

kosztów obsługi zadania, zgodnie z art. 31 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz.U. poz. 583 z późn. zm.). 

Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach o kwotę 122.400 zł,

z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym mowa wyżej oraz na pokrycie kosztów związanych

z jego obsługą.

4. Dział 852 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 16.967 zł w budżecie Ośrodka Pomocy Społecznej

w Policach, z tego:

 - w rozdziale 85219 kwotę 10.261 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników,

- w rozdziale 85228 łaczną kwotę 6.706 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe oraz na zakup energii

i opłatę centralnego ogrzewania w związku z podwyżkami.

6. Dział 855 rozdział 85504 - przenosi się plan wydatków w kwocie 161 zł w budżecie Ośrodka Pomocy

Społecznej w Policach, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników.

5. Dział 853 rozdział 85395 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1 zł w budżecie Ośrodka Pomocy

Społecznej w Policach w zakresie projektu pn. Własna przestrzeń = samodzielność , w związku z koniecznością

dostosowania planu do zaokrągleń realizowanych wydatków.

7. Dział 900 rozdział 90002 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1.062 zł w budżecie wydatków

finansowanych ze środków pochodzących z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, z przeznaczeniem

na zakup dwóch tub do MPE wraz z usługą transportową.

8. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w kwocie 5.000 zł w budżecie Osiedla nr 7 "Anny

Jagiellonki" w Policach, z przeznaczeniem na zakup usług wynikających z potrzeb Rady.

9. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w łacznej kwocie 31.817 zł w budżecie Ośrodka

Sportu i Rekreacji w Policach, z przeznaczeniem na wypłaty wynagrodzeń dla pracowników

oraz na przeprowadzenie remontu pomieszczeń siłowni TKKF "TYTAN".

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

1. Pismem znak: FB-1.3111.56.9.2022.MW z dnia 05 maja 2022 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki

w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 177/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 04 maja 2022 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako

dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2022 r., zwiększono dotację celową (z rezerwy

celowej budżetu państwa poz. 33) dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85203 - Ośrodki

wsparcia, o kwotę 24.444 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami

psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2, art. 20 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz art. 51 c ust. 5 ustawy

o pomocy społecznej , w związku z działaniem 3.2 wynikającym z uchwały nr 160 Rady Ministrów z dnia

20 grudnia 2016 r. w sprawie programu kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" (M.P. poz. 1250),

zmienionej uchwałą nr 189 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2021 r. (M.P. z 2022 r. poz. 64). Ww. kwota dotacji

ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.2.2. W

Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi. 



6. Dział 855 rozdział 85502 - przenosi się plan wydatków w kwocie 692 zł w budżecie Ośrodka Pomocy

Społecznej w Policach z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników.

4. Dział 754 rozdział 75495 - przenosi się plan wydatków w kwocie 20.840 zł finansowanych ze środków

Funduszu Pomocy /dot. zadania zleconego z zakresu administracji rządowej, o których mowa w art. 13 ustawy

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa (Dz.U. poz. 583 z późn. zm.)/, w związku z koniecznością wypłaty świadczenia pieniężnego

dla podmiotu, który zapewnił, na własny koszt, zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, o których

mowa w art. 1 ust. 1 ww. ustawy).

5. Dział 852 rozdział 85295 - przenosi się plan wydatków w łącznej w kwocie 4.500 zł w budżecie Ośrodka

Pomocy Społecznej w Policach, z przeznaczeniem na obsługę dodatków osłonowych oraz na usługę pocztową

tych świadczeń.


